j9áfA4/52a.ri Pit(4~,a 154 P99c7,"0.

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 860/2018

(Comissão de Obras e Serviços Públicos)

São Roque, 11 de dezembro de 2018.

Prezada Senhora,

Venho por meio deste cumprimentá-la e, como

Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos, convidar

Vossa Senhoria para uma reunião, a ser realizada no Plenário da Câmara
Municipal no dia 13/12/2018 (quinta-feira), às 09:00h, para tratar do Projeto

de Lei n°  99, de 07/12/2018, que: "Dispõe sobre alteração, criação e

extinção de cargos na Lei n.°  3.680/2011 e dá outras providências.".

Justifico o presente em razão da importância do
assunto.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

1

-

À

jr)
ÇOS PÚBLICOS

e/CUEIRA

• 0 Ilustríssima Senhora 	 • c
Se('

ARIANA FERNANDES DO ROSÁRIO

MD. Presidente do Sindicato dos Professores da Rede Pública Municipal de Ensino

de São Roque, IbiCina e Araçariguama.

Rua Raposo Tavares, 32, Jardim Bandeirantes, São Roque-SP.

PROTOCOLO N° CETSR 11/12/2018 - 14:00 8168/2018
/vtc

Atenciosa

E-G

ETELVINO N

Vereador

	Page 1